OZNAMENI
0 zasedani Zastupitelstva obce

7. zasedani Zastupitelstva obce Stritez nad Bec¢vou se kona dne

10. 6. 2015 v 19:00 hod. v malém sale sokolovny.

Navrzeny program zasedani:

1)
2)
3)
3)
4)
S)
6)
7)

Schvaleni programu 7. zasedani Zastupitelstva obce
Kontrola usneseni z 6. zasedani Zastupitelstva obce
Zména rozpoctu ¢. 6/2015

Zména rozpoctu ¢. 7/2015

Majetkopravni zalezitosti

Stavebni zaleZitosti

Informace o zasedani Rady obce

Ruzné

Ve Stritezi nad Beévou dne 3. 6. 2015
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